ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 008 AO EDITAL Nº 115/DE-DET/2023
PROCESSO SELETIVO REDE DOS COLÉGIOS TIRADENTES

DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2024

CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA EXAME DE SAÚDE

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o EDITAL nº

115/DE-DET/2023, em consonância com os princípios que regem a administração pública, CONVOCA mais 02 candidatos para a realização

do  EXAME  DE  SAÚDE  do  Colégio  Tiradentes  da  Cidade  de  PASSO  FUNDO,  a  fim  de  complementar  o  número  suficiente  para  o

preenchimento das vagas da categoria, a realizar-se no dia 13/11/2023, das 08 às 10h, na sede do Colégio devendo ser entregue a ficha

Médica do ANEXO “D” do Edital, assinado pelo médico e pelos responsáveis, conforme segue:
PASSO FUNDO

Insc. Nome Nascimento Colégio Categoria Trein. Lp Mat Total Média

2287 MARCELA DENOVARO GARCIA 18/12/2008 CTBM - PASSO
FUNDO

Dependente
Brigada Militar

NÃO 13 6 19 38,00

2904 ANA JULIA KNOPP DA SILVA 20/12/2008 CTBM - PASSO
FUNDO

Dependente
Brigada Militar

NÃO 12 7 19 38,00

Quartel em Porto Alegre, 10 de novembro de 2023.

JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO – Ten Cel QOEM
Diretor Interino do Departamento de Ensino